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İbrahim Köleoğlu, Referans Sigorta’nın Teknik ve Reasürans Genel Müdür Yardımcısı Olarak Göreve 

Başladı 
 

Referans Sigorta, üst yönetim kadrosunu güçlendirmeye yönelik stratejik adımlarına bir yenisini daha 
ekledi. Teknik ve Reasürans alanındaki yapılanma kapsamında, sektörde uzun yıllara dayanan 
deneyimiyle tanınan İbrahim Köleoğlu, Teknik ve Reasürans Genel Müdür Yardımcısı olarak göreve 
başladı. 
Sigorta sektöründe 25 yıla ulaşan deneyimi ile Köleoğlu, kariyeri boyunca teknik, reasürans ve 
kurumsal satış başta olmak üzere birçok farklı alanda önemli görevler üstlendi. Referans Sigorta’nın 
büyüme stratejileri doğrultusunda teknik operasyonlar ve reasürans yönetimine liderlik edecek olan 
Köleoğlu’nun, şirketin sürdürülebilir başarı ve operasyonel dijitalleşme hedeflerine katkı sağlaması 
bekleniyor.  
 
"Stratejik Dönüşüm Yolculuğumuzda Güçlü Bir İsim" 
 
Referans Sigorta Genel Müdürü Oğuz Karahançer, “Referans Sigorta olarak stratejik dönüşüm 
yolculuğumuzda İbrahim Bey’in de aramıza katılmasıyla beraber yolumuza güçlü bir isimle devam 
etmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Teknik bilgi birikimi ve liderlik becerileri sayesinde şirketimize önemli 
katkılar sağlayacağına inancım tam. Kendisiyle birlikte güçlü risk yönetimi yaklaşımımızı daha da 
ileriye taşımayı hedefliyoruz.” şeklinde konuştu.  
 
İbrahim Köleoğlu Kimdir? 
1975 yılında İstanbul’da doğan İbrahim Köleoğlu, İstanbul Erkek Lisesi’nden sonra Boğaziçi Üniversitesi 
Matematik Bölümü’nden mezun olmuştur. 25 yıla ulaşan sigortacılık kariyerine 1999 yılında Kibar 
Holding’te başlayan Köleoğlu, Aktif Yatırım Bankası’ndan sonra 2010-2021 yıllarında Neova Sigorta’da 
Teknik, Reasürans ve Kurumsal Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak çalışmıştır. En son 
Emaa Sigorta Teknik, Satış ve Pazarlama Genel Müdür Yardımcılığı görevini üstlenirken Temmuz 2025 
tarihi itibariyle Teknik ve Reasürans Genel Müdür Yardımcısı olarak Referans Sigorta’ya katılmıştır. 

 
Referans Sigorta Hakkında 
2025 yılında gerçekleşen marka geçişiyle beraber Referans Sigorta, acente odaklı yaklaşımı, çevik yönetim yapısı ve teknik uzmanlığı ile 
sektörün referans noktası olma yönünde hızla ilerlemektedir. Şirket; bireysel ve kurumsal müşterilerine sunduğu sigorta ürünleriyle, 
sürdürülebilir büyüme ve uzun vadeli değer yaratmayı hedeflemektedir. 

 


